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Velkommen til kirken!

God påske!

Les andakten side 3:
Og plutselig så jeg ansiktet hans…
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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00 
Kirkeverge: Tord Langmoen,
tlf 907 44 712
Saksbehandler: Rikka Østbye (vikar),  
tlf 911 26 545
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 941 73 166
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Marianne Kjellgren, tlf 908 38 305
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue: 
Målfrid Gjevre, tlf 977 30 959
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes  
Facebook:  
https://nb-no.facebook.com/kirkeniasnes

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen

Kontingent kr 240,-. (Adr kr 240,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586 - VIPPS nr 717432

Redaktørsekretær: Toini Myrvang Midtsundstad
Redaksjonskomité: Astrid Schjellungen, 
Rakel Kristin Gjevre, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og og kulturkalenderen sendes 
Toini: toinimm@gmail.com  

evt tlf 917 41 711 

Forsidefoto: Anne Bråten Edvardsen
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Når ulykken rammer 
vår neste
Når ulykken rammer vår neste,  
i omfang vi ikke forstår,
da søker vi inn til Guds hjerte  
og gir ham de tanker vi får:
Å, Herre, la mange blir reddet.  
La døden gi slipp på vår bror.
La hjelpernes innsats ha lykke  
så skadene leges og gror.

La redningen nå frem i tide;
til svake vi ikke vet om.
La trøsten som bringes gi styrke
til den som har sørget seg tom.
Å Herre, la barna bli skånet
som roper fortvilet på mor.
La vennlige sjeler ta ansvar
og møte de nedbruttes kor.

Å Herre, la klage og bønner
få vekke oss opp fra oss selv,
så vi kan begripe den smerte
som flyter i trengselens elv.
Og likevel, midt i all uro,
vi klamrer oss fast til din hånd,
her finner vi nåde og godhet,
og håp, ved din Hellige Ånd.

Terje Haugdal

(Finnes i den nye salmeboka til 
Terje og Ole Karsten.)

Det var en av de travle dagene for noen 
måneder siden. Det var like før jul. Jeg 
tenkte jeg skulle friske opp stua mi 
litt.  Jeg hadde kjøpt et malingsspann 
på Finn. Fargen hørtes så fin ut: Pastell 
grå. Jeg satte i gang. Jeg malte den 
første veggen.  

- Å, hjelpe meg, det ble ikke bra i det 
hele tatt. Det ble helt feil. Jeg mistet 
motet. Stua var egentlig ødelagt.  

Jeg ble helt rådvill og grublet og 
grublet. Så kom jeg på en løsning:

Jeg byttet malingspannet med lerrets-
maling og finere pensler. Så begynte 
jeg å male. Forsiktig. 
Rett på veggen.  For å 
rette opp feilgrepet mitt. 
Jeg bestemte meg for 
å male ansiktet til mitt 
store forbilde. Jeg lot 
penslene av ulike tyk-
kelse slå seg løs. Jeg 
satte på lovsang med 
høy styrke.  

Jeg lot blikket være fes-
tet på motivet og etter 
noen timer, fylt av den 
hellige ånd, skjer det 
noe:

Samtidig som jeg hører ordene i lov-
sangen: “and then I saw His face”, - ser 
jeg plutselig øynene til Jesus så tydelig 
foran meg. Han berører hjertet mitt på 
nytt, som så mange ganger før. Og i 

dag på en ny måte. Han ser meg.

Nå er Jesus malt på veggen min midt i 
stua.  Han er der. Ikke på et lerret som 
jeg kan flytte bort, hvis det kommer 
noen på besøk som ikke liker Jesus.  
Nei, veggen er der helt fastmontert 
som vegger bruker å være. Jesus er der 
hele tiden.

På veggen.  Men først og fremst i 
hjertet mitt, som han alltid har vært 
siden jeg var åtte år. Da stavet jeg frem 
fem bokstaver i et misjonsblad. Det 
var navnet J-e-s-u-s. Den varmen som 
bredte seg ut i barnehjertet mitt, gjorde 

at jeg der og da skjønte at denne man-
nen ville jeg ha som min livsledsager 
gjennom livet. Og slik har det vært 
hele veien siden.  

På hånda har jeg en gullring med  
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Og plutselig så jeg ansiktet hans…



teksten: Aldri alene.  Og det er sant. 
Med Jesus er jeg aldri alene. 

Jesus er ikke bare Gud, han er også et 
menneske som har vært gjennom alt.  
Uansett hvor forlatt vi kan kjenne oss.  
Misforstått.  Sviktet.  Fulle av feil. Ikke 
elsket. Jesus vet hva det handler om.  

Det finnes ikke en feil som er  
større enn Guds tilgivelse. Jesus tok 
med seg absolutt alle feilstegene våre 
opp på korset den lange fredagen.  Alle 
nederlag ble spikret fast. Vasket vekk 
i blodet som rant. Dramatisk.  Ja, det 
var et totalt mørke. Den mørkeste natta 
i verdenshistorien som ble vendt til den 
lyseste morgen i den samme historien.  
Påskemorgen: Dagen da døden døde.

Med Jesus er vi aldri alene. Vårt mør-
keste mørke kan bli til det lyseste lys.  
Prøv å få øye på mesternes mester 
denne påsken. Han som vant den stør-
ste kampen: å gjøre mørket om til et 
evig lys.

I Markus 15. kapittel og vers 33 til vers 
39 kan du lese:
Da den sjette time kom, falt det et 

mørke over hele landet helt til den 
niende time. 34 Og ved den niende 
time ropte Jesus med høy røst:

« Eloï, Eloï, lemá sabaktáni?»

Det betyr: «Min Gud, min Gud, 
hvorfor har du forlatt meg?» 35 
Noen av dem som sto der, hørte det 
og sa: «Hør, han roper på Elia.» 36 
Da løp en bort og fylte en svamp 
med vineddik, satte den på en stang 
og ville gi ham å drikke. Han sa: 
«Vent, la oss se om Elia kommer for 
å ta ham ned.» 37 Men Jesus ropte 
høyt og utåndet. 38 Og forhenget 
i tempelet revnet i to, fra øverst til 
nederst. 39 Da offiseren som sto rett 
foran ham, så hvordan han utåndet, 
sa han: «Sannelig, denne mannen 
var Guds Sønn!»

Plutselig så offiseren ansiktet hans…

Måtte det bli din og min forandring på 
nytt denne påsken: 

Plutselig så jeg ansiktet hans…

Av Marit Mælum
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no
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I Hof kirke søndag 23. januar var det 
en kveld der salmene i den nye salme-
boka til Terje Haugdal og Ole Karsten 
Sundlisæter ble presentert. Medvirken-
de ved siden av utgiverne, var Ingeborg 
Kjøde Wold, sopran og Rita Therese 
Ziem, messosopran. Hof kammer-
kor hadde mannsforsterkninger denne 
kvelden. Terje Winge spilte orgel.

Alle fikk et hefte med et utdrag av 
salmer fra boka. De to sopranene har 
sunget inn halvparten hver innspilt på 
www.nysalme.no . Der kan alle gå inn 
og høre på salmene. 

I et intervju etterpå forteller Ole  
Karsten at salmeboka kom til i et sam-
arbeid med Terje Haugdal, som han har 
kjent siden han var 6 år. Da var hans 

familie nabo med Haugdal familien. 
Siden var familiene i kontakt. 

Terje og Ole Karsten de traff hverandre, 
nettopp på en konferanse om salmer i 
Trondhjem. Da Ole Karsten flyttet til 
Solør, ble det mer samarbeid. 

Hva er definisjonen på en salme, spør 
jeg? - Det er en kombinasjon mellom 
tekst og melodi der teksten er kristen. 
Melodien skal være slik at den lett kan 
synges. En vellykket salme har en god 
tekst som blir bedre sammen med me-
lodien.

Ole Karsten forteller videre om da 
han begynte å arbeide med tekstene til  
Terje, lå melodiene mellom linjene. De 
spratt ut som perler på en snor!

- Tilbakemeldingen fra Terje var god. 
Han så sine egne tekster i et nytt lys 
med utvidet mening. De fikk en ny  
dimensjon! Så etter den første boka var 
det enkelt å spørre etter flere dikt. Der-
etter ble det en prosess der melodier og 
tekster ble finpusset. Noen av de dikte-
ne Terje fant fram, fikk flere vers for å 
kunne bli en salme i balanse.

- Jeg har kjent Terje lenge og det er 
en del av prosessen, sier Ole Karsten.  
- Vannets kretsløp, hjertets kretsløp og 
Guds pustende ånd går igjen i salmene.
Til slutt var det så mange salmer, at det 
ikke gikk å gjemme dem bort. De måtte 
gis ut. 

Ole Karsten peker på at det er behov 

for flere og nyere salmer i bryllup,  
begravelser og dåp. 

Hof menighet har kjøpt inn salmeboka 
til bruk i gudstjenester, forteller han 
glad. Boka kan kjøpes på kirkekontoret 
og på nysalme.no.

Hva synes så publikum om salme-
ne? Jeg tar en prat med Anne Marie  
Melbye som var publikum denne kvel-
den. - Jeg ser at tekster og melodier 
passer godt sammen. Tekstene må ha 
blitt bearbeidet mye! Det er veldig fine 
tekster og fine melodier. De er lette å 
synge og slett ikke kjedelig. Konserten 
var variert og fin med solistene. Jeg 
gikk inn på nettet og hørte på konser-
ten der og likte spesielt at tekstene kom 
tydelig fram på skjermen. 

Hva synes medlemmer av kammer- 
koret? Jeg snakket med Randi Mælum 
etter konserten der hun fortalte litt om 
sin opplevelse der og da. Jeg tar kon-
takt igjen og hun minner henne på hva 
hun sa. Hun gjentar og utdyper sine 
opplevelser.

- Noen av salmene går rett i hjertet. 
Grunnen til dette er at tekst og melodi 
går så godt sammen. Melodien under-

bygger tekstene og tekstene underbyg-
ger melodiene. Tekstene er allmenn-
menneskelige. Alle kan gjenkjenne seg 
i salmene. De gjelder vårt liv i dag med 
et språk som vi bruker daglig. Gamle 
salmer har som regel ord vi ikke len-
ger bruker. Hvis de skrives om foran-
dres balansen mellom tekst og melodi. 
Gamle skatter skal være slik de er og 
ikke forandres.

- Toneleiet i de nye salmene er lettere 
å synge for alle. Ofte ligger de gamle 
salmene for høyt for mannsstemmer. 

Randi nevner to salmer blant mange 
andre som treffer hjertet.  - «Om lille 
jorden var et ufødt foster» på side 159. 
Teksten med sitt innhold er så dags-
aktuell og sammen med melodien blir 
salmen så god. Den andre er bryllups-
salmen: «Gjev du meg handa» på side 
52.

- Så vil jeg gjerne nevne at jeg er så 
glad for at noen av salmene er på ny-
norsk. Nynorsk er et så godt språk å 
synge på. Det er et mer malende språk. 
Det er nærmere svensk med flere felles 
ord. 
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Salmekveld med salmebokslipp!
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Hva med de to solistene som har delt 
boka mellom seg og lært dem før de 
sang dem inn? 

Først får jeg tak i Ingeborg Kjøde Wold 
i telefonen ut døra. - Jeg liker salme-
ne. Gode tekster og gode melodier. Så 
gode alle sammen at jeg har problemer 
med å finne favoritter. Salmene jeg har 
sunget inn er i den siste delen. Der er 
det mange som passer i begravelser. 
Salmene i boka passer til ulike situa-
sjoner i livet. Jeg er veldig glad for å 
ha vært med på dette prosjektet! Det 
har vært gøy!

Rita Therese Ziem får jeg tak i en tra-
vel hverdag. Det hun ønsker å si er at 
salmeboka er et helhetlig og flott verk. 
- En samling av nydelige enkelt sal-
mer. Det er veldig vanskelig å peke på 
noen enkelte favoritter. Jeg har veldig 
respekt for arbeidet som Terje og Ole 
Karsten har lagt ned. Det er helt tyde-
lig at de passer sammen rent kunst-
nerisk. Det jeg har forstått er at dette 
er livsverket til Terje Haugdal. Jeg er 
også veldig stolt over at dette er et lo-
kalt verk! Det har vært en flott reise å 
være med på innspillingen av salmene. 

Jeg får også tak i Ola Lillåsen. Han var 
med i kammerkoret på salmekvelden. 
- Det var en givende kveld, sier han. 
Salmene er greie å synge. Fine tekster 
og melodier spiller godt sammen.  
Dette har vært en kjempejobb! Ingen 
salmer er lik noe annet!

Av Astrid Schjellungen

Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Over: Solistene Ingeborg Kjøde Wold og  
Rita Therese Ziem. Under: Terje Winge spilte 

orgel denne kvelden, i midten her med 
Ole Karsten og Terje.
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Det ble en flott dag med festguds-
tjeneste i Hof kirke den 20. februar. 
Denne gudstjenesten markerte starten 
på Olavsjubileet Åsnes 2022.​

Det var mange forskjellige kirkesam-
funn og arbeidslag som kom sammen 
og markerte at det er 1000 år siden at 
Olav den Hellige «dro gjennom Solør 
og kristnet den bygda» som Snorre så 
kortfattet skrev det.

Et frø ble lagt i jorda her i Solør. Et frø 
som har fått spire og gro, og blitt til en 
levende åker! Som vi også får være en 
del av.

Og i Hof har det vært feiret guds-
tjenester i 1000 år! Her har det stått 
sannsynligvis fire kirker. Hvorfor heter 
det Hof kirke? Fordi kirken ble bygd 

på det stedet der det norrøne hovet en-
gang stod. Engang kom de hit for å be 
til sine guder.

Nå kom de hit for å be til den treenige 
Gud – som ville sette fri!

Kirken ble bygget her for å markere 
at nå er en ny tro kommet til landet.
En vårvind var på vei, og store for-
andringer skulle skje, med blant annet  
kristenretten som kom i 1024.

Vi kom sammen denne dagen for å tak-
ke Gud for alt det gode Han har gjort. 
Og for det som Han gjør, og for det 
som Han vil gjøre.

Av Runar H. Olsen

Foto: Anne Bråten Edvardsen

FestgudstjenesteVelkommen til Lørdagsklubben!
På  Jara skole  -   Vår 2022
Vi har samling kl. 11-13 for alle barn (0-12 år) på følgende 
lørdager: 26. mars, 30. april, 11. juni
Det er voksenledere på hver aktivitet. 
Barna kan velge flere aktiviteter hver 
gang. Vi begynner med samlingsstund 

med sang og bibelfortelling, og avslutter med  
nystekte boller, saft, kaffe og premier. 

Er barna 4 år eller yngre, må de ha med en 
voksen. På Lørdagsklubben har vi det gøy og vi 
ønsker alle barn og voksne velkommen! Møt opp 
kl. 10.45, så vi kan starte presis.

Inngang: kr.25,-  (mulighet for VIPPS)
PS: Alle barn må registreres hver gang de kommer på Lørdagsklubben.
Se mer info på Facebooksiden: Lørdagsklubben. 
Arrangør: Hof søndagsskole v/Hilde V. Olsen, tlf. 415 59 699

                                                             

På  Jara skole  -   Vår 2022 

Vi har samling kl. 11-13 for alle barn (0-12 år) på følgende lørdager: 

                                            26.mars 

                                            30.april 

                                            11.juni 
Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna kan velge flere aktiviteter hver gang. Vi 
begynner med samlingsstund med sang og bibelfortelling, og avslutter med 
nystekte boller, saft, kaffe og premier. Er barna 4 år eller yngre, må de ha med en 
voksen. På Lørdagsklubben har vi det gøy og vi ønsker alle barn og voksne 
velkommen! Møt opp kl. 10.45, så vi kan starte presis. 

Inngang: kr.25,-  (mulighet for VIPPS) 
PS: Alle barn må registreres hver gang de kommer på Lørdagsklubben. 
Se mer info på Facebooksiden: Lørdagsklubben.  

  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VVeellkkoommmmeenn  ttiill  LLøørrddaaggsskklluubbbbeenn!!  

Arrangør: Hof søndagsskole v/Hilde V. Olsen, tlf. 415 59 699 

 

 

AKTIVITETER: 
Forming 
Bollebaking 
Bruskasseklatring 
Snekring 
Rally på storskjerm 
Skyting m/luftgevær 
Småbarnssang  
Miniklubb. 
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AKTIVITETER:
Forming
Bollebaking 
Bruskasseklatring
Snekring
Rally på storskjerm
Skyting m/luftgevær
Småbarnssang  
Miniklubb.

Hellige, treenige Gud,  
du som er visdommens, fredens og 
kjærlighetens kilde! 

Sammen med kirker i hele verden 
kommer vi til deg og ber: beskytt 
folket i Ukraina! 

Kom med din trøst til alle dem som 
er redde og som er i de krigs- og 
konfliktrammede områdene. La 
dem erfare din kjærlighet og fred, 
og gjennom det finne mot til gode 
gjerninger. 

Til deg kommer vi med vår uro og 
ber om fred i Europa og verden.

Gi verdens ledere visdom, mot og 
handlekraft til å avslutte krigshand-
lingene, redde menneskeliv og finne 
fredelige løsninger.

Jesus Kristus, du som er verdens lys, 
kom med din fred! Amen.

En bønn om fred i Ukraina
Den norske kirke ber sammen med kirker i hele verden om fred i Ukraina.
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I oktober 2022 blir biskop Solveig  
Fiske 70 år. Allerede i vår starter pro-
sessen frem mot tilsetting av ny biskop 
i Hamar bispedømme. 

Medlemmene i kirka vil bli invitert 
til å foreslå aktuelle navn til å ta over 
lederoppgaven. Etter en grundig gjen-
nomgang av forslagene skal Hamar 
bispedømmeråd nominere inntil fem 
navn. Dette følges av muligheten for 
supplerende nominasjon. 

Deretter vil menighetsrådene, prestene 
i bispedømmet, de vigslede ansatte i bi-
spedømmet, alle prostene i Den norske 
kirke og noen flere bli invitert til å del-
ta i en rådgivende avstemming. De tre 

kandidatene som får flest stemmer blir 
med videre i prosessen. 

Hamar bispedømmeråd og biskopene 
i Den norske kirke skal da uttale seg 
om hvem av de tre kandidatene som er 
mest skikket til oppgaven. 

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter 
en av de tre kandidatene til ny biskop i 
Hamar bispedømme.

Oppdatert informasjon vil være til-
gjengelig på bispedømmerådets nett- 
sider: www.kirken.no/hamar

Hamar bispedømmeråd
Foto: Hekta (biskop Solveig) og  
Arnfinn Johnsen (biskop em. Rose).

 
Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme? 
 

 
Foto: Hekta. Foto av biskop em. Rosemarie Køhn: Arnfinn Johnsen 
 
I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår starter prosessen frem mot tilsetting av 
ny biskop i Hamar bispedømme.  

Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn til å ta over lederoppgaven. Etter en 
grundig gjennomgang av forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette 
følges av muligheten for supplerende nominasjon.  

Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de vigslede ansatte i bispedømmet, alle 
prostene i Den norske kirke og noen flere bli invitert til å delta i en rådgivende avstemming. De tre 
kandidatene som får flest stemmer blir med videre i prosessen.  

Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal da uttale seg om hvem av de tre 
kandidatene som er mest skikket til oppgaven.  

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar bispedømme. 

Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømmerådets nettsider: www.kirken.no/hamar 

Hamar bispedømmeråd 

Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme?
 

Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme? 
 

 
Foto: Hekta. Foto av biskop em. Rosemarie Køhn: Arnfinn Johnsen 
 
I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår starter prosessen frem mot tilsetting av 
ny biskop i Hamar bispedømme.  

Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn til å ta over lederoppgaven. Etter en 
grundig gjennomgang av forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette 
følges av muligheten for supplerende nominasjon.  

Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de vigslede ansatte i bispedømmet, alle 
prostene i Den norske kirke og noen flere bli invitert til å delta i en rådgivende avstemming. De tre 
kandidatene som får flest stemmer blir med videre i prosessen.  

Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal da uttale seg om hvem av de tre 
kandidatene som er mest skikket til oppgaven.  

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar bispedømme. 

Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømmerådets nettsider: www.kirken.no/hamar 

Hamar bispedømmeråd 
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 150 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485



JuniorsiderJuniorsider
Nå er det påsketider igjen! Så her er 
noen fine ideer på hvordan dere kan 
pynte rommet eller hjemmet deres.

Alt du trenger for å lage denne supre 
vindusdekorasjonen er et pappark 
hvor du klipper ut et kors (du må 
også klippe ut slik at det bare er ram-
men av korset igjen.) Så er det bare 
å lime på med glanspapir i spreke 
farger.

Her er et annet fint eksempel på noe 
du kan lage som en dekorasjon på veggen, eller 
gjøre det om til et kort du vil gi bort.

Alt du trenger for å lage dette fine bildet, er et 
mørkt ark, klippe ut et kors du legger oppå arket, 
og tegn med fettfarger.

Når du er ferdig med 
å fargelegge helt 
rundt korset, kan du 
bruke fingeren eller 
et papir for å få av litt fra fettfargene (her kan det 
være greit å spørre om hjelp, siden det kan være 
litt tungt arbeid.) Og så kan du velge om du vil gi 
det bort med en fin hilsen bakpå, eller henge den 
opp på en vegg.

 
Her er enda en fin ide på noe du kan lage, enten 
som en gave eller som en dekorasjon.
Alt du behøver er en hvit papptallerken, noen 
piperensere, litt hyssing du kan lage en søt liten 
nese med, litt papir, fargeblyanter og litt lim.
Og TADA et super søtt kaninfjes!

14 15

En tredje super gave/dekorasjonside; er dette pappkorset!
Alt du behøver er en bit sterk papp du klipper et kors ut 
av, og garn i din favorittfarge, og bare begynne å dekke 
hele korset i garn.

Her er to bilder dere 
kan fargelegge.  
Begge bildene hand-
ler om påsken.

Det første; da Jesus 
re inn i Jerusalem 
søndagen før han 
ble korsfestet, og det 
andre bildet er etter 
han sto opp igjen fra 
de døde.

Disse historiene kan dere finne i  
bibelen; Johannesevangeliet kapitel 
12, vers 13. Og Lukas evangeliet 
kapittel 24, vers 1-9.

God påske klem fra Rakel Kristin 
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Ark1

KULTURKALENDER FOR HOF  2022
mars

Ons 23 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Lør 26 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
april

Lør 2 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 
det for herrer.

Ons 6 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Ons 6 Filadelfia Hof: kl 12-14:30 med besøk av Marit Mælum. 

Treffgruppa blir med
Ons 6 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Biff Stroganoff, 

dessert og kaffe.
Tor 7 Åslia vel har årsmøte på Grendehuset kl 18:00.
Lør 9 Påskelunch kl 11-15 kr 150,- på Grendehuset i Åslia. 
Lør 9 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Ons 13 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Ribbe, dessert 

og kaffe.
Fre 15 Hof Finnskog grendehus: kl 14:00 Påskefeiring med salg av 

hjemmelaget ertesuppe og pannekaker.
Lør 16 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Ons 20 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Lapskaus, 

dessert og kaffe.
Ons 20 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Ons 20 Hof samfunnshus har årsmøte kl 19:00. Alle er velkomne!
Tor 21 Hof Normisjon: kl 18:30 har årsmøte på Arneberg kirkestue
Lør 23 Jara helselag: Hoffertunet kl 18:00
Lør 23 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Tir 26 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 hos Marit Sigfridstad

Ons 27 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Skinkestek, 
dessert og kaffe.
Velkommen til disse arrangementene!

Side 1

Ark1

KULTURKALENDER FOR HOF  2022
april

Lør 30 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 
det for herrer.

mai
Søn 1 Middag kl 13-17 på Grendehuset i Åslia. Oksesteik med fruktsalat 

til dessert. Kaffe. Kr 200,-. Barnerabatt.
Søn 1 Hof Finnskog grendehus: kl 16:00 Sosialt samvær.
Ons 4 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Ons 4 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Kjøttkaker, 

dessert og kaffe.
Ons 4 Filadelfia Hof: kl 12-14:30 Mosogn barnehage synger for oss og 

besøk av Nina Kordal Fergestad. Treffgruppa blir med.
Lør 7 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Ons 11 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Spekemat, 

dessert og kaffe.
Lør 14 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Tir 17 Hof Finnskog grendehus: kl 16:00 Familiedag.

Ons 18 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Fiskegrateng, 
dessert og kaffe.

Ons 18 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Lør 21 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Tir 24 Hof Historielag:Kl 18:00 Vandring til Olavskilden på Vestmarka. 

Oppmøtes ved P-plassen Beitnessetervegen
Ons 25 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Kalvestek, 

dessert og kaffe.
Fre 27 Jara helselag: Hoffertunet kl 18:00
Lør 29 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Velkommen til disse arrangementene!

Side 2
16 17

Forts. s19
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Ark1

KULTURKALENDER FOR HOF  2022
juni

Ons 1 Filadelfia Hof: kl 12-14:30 med  besøk av Tord Langmoen. Tema 
er  Tusenårsjubileet. Treffgruppa blir med

Ons 1 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Ons 1 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Laks/Ørret, 

dessert og kaffe.
Lør 5 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Tir 7 Østsiden misjonsforening: Inviterer til sommeravslutning  kl 17:00 

med grilling i hagen hos Kari Marie og Harald Aandstad
Ons 8 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30. Meny: Spekemat, 

dessert og kaffe.
Tor 9 Hof Normisjon: kl 18:30 har møte på hytta til Janne og Niels 

Beyer ved Knapptjernet.
Lør 11 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer og kl 16:30-18:00 er 

det for herrer.
Velkommen til disse arrangementene!

Side 3

Etter to år med pandemi, sykdom og 
få muligheter til å møtes i kirken, vil 
vi gjerne feire at det er vår og vi kan 
treffes igjen. Åsnes menighetsråd 
og Kirkekontoret har gleden av å 
invitere til en uformell hyggekveld 
med kaffe og kaker i Åsnes kirke, 
torsdag den 28. april 2022,  
kl 18.
Vi hører på vakre toner fra lokale 
artister og synger med til kjente og 
kjære sanger; Idas sommervise, Alle 

fugler små de er, Blåklokke- 
vikua etc. Prost Trine 
Færevåg inspirerer oss til 
veien videre.

Vi har plass til mange i 
kirken og ekstra hyggelig 
om vi kan samles fra alle 
menigheter i Åsnes denne 
kvelden. 

Hjertelig velkommen til en 
avslappende vårkveld med glade 
toner!

Hyggekveld i Åsnes kirke for alle i Åsnes

Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

God påske!
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6

STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Etter enda en dag i dødens landskap 
med sjokk, sorg og savn hadde Maria 
Magdalena og de andre som fulgte 
Jesus, søkt den hvile som søvnen 
gir.  Men hun våkner grytidlig. Alle 
som har erfart død og sorg vet noe 
om dette. Være sliten. Legge seg. Gå 
inn i søvnen, men bråvåkne tidlig på 
morgenen og tenke: Er det sant?

De som sørget over Jesus, opplevde 
nok natta som enda mørkere enn de 
var vant til. Han som de hadde knyttet 
sitt håp og sin fremtid til var død. Han 
som snakket om evig liv, hadde selv 
gitt tapt for dødskreftene.

Tidlig på morgenen. 

Bråvåkne og kjenne på alt dette som 
døden er. Våkne og begi seg til graven.

… mens det ennå er mørkt, kommer 
Maria Magdalena til graven                               

skriver evangelisten Johannes og 
skildrer Maria Magdalena og hennes 
skjelvende usikkerhet, raske løptur og 
overlevering av beskjed om at graven 
er tom. 

Jeg tror opplevelsen ligner på noe den 
amerikanske poeten og sangeren Kate 
Wolf skrev:

Den fineste stunden jeg vet om 
er den som kommer mellom nattens 
oppbrudd  og dagens gry.      
Det er den timen da mørket ruller bort. 

Fremdeles lever vi i kontrastenes 
verden. Fremdeles vil det være mange 
tidlige morgener med brennende eksis-
tensielle spørsmål omkring liv og død, 
fellesskap og atskillelse. 

Men Jesu død er ikke lenger et tegn på 
maktesløshet, men et tegn på at Guds 
håp er plantet på jorden for oss alle. 
Han som i sannhet var død, lever i dag 
og går med oss alle dager.

Lyset fra den evige kjærlighet er der 
og styrker troen, håpet og kjærligheten 
og utfordrer oss til å leve til Guds ære 
og til gagn for menneskene.

Velsignet påske!
Solveig Fiske
Hamar biskop

Foto: Halvard Bjørkås

Påskeandakt 2022
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ster. Olav satt sammen med Grimkjell, 
biskopen. Først holdt Olav eller Grim-
kjell en tale og deretter ble kristenret-
ten lest opp. Deretter fikk bøndene val-
get om å ta imot kristendommen. De 
fikk ofte betenkningstid. De som sa ja, 
ble døpt. Svarte de nei, ble fysisk makt 
brukt.

I sjøbygdene var folk døpt nesten 
overalt, men kristenloven var ukjent. 
Mange bønder og storfolk fikk vansker 
med å akseptere den. Holde fri på hel-
ligdager? Hvordan skulle det gå med 
garden da? Skulle en husfar gi avkall 
på å sette ut veike og vanskapte barn? 
Skulle en stormann frivillig gi avkall 
på kone nummer to og tre? Skulle en 
utenlandsk biskop rå over deres kir-
ker?

Kristenloven snudde opp ned på det 

gamle samfunnet og tok makta fra 
mektige menn. Frigitte treller hadde 
like rettigheter som stormennene. Det 
var ikke Harald Hårfagre som samlet 
Norge. Det var Olav Haraldsson som 
gjorde det med kristenretten.

Av Astrid Schjellungen

Litteraturliste:
Einar Tambarskjelve, roman av Ståle Botn og Johan B, Steen
Jakten på Olav den Hellige, av religionshistoriker og forfat-
ter Øystein Morten
Arven etter Olav, artikkel i Østlands-Posten ekstranummer 
uke 30 2012: Forfatter: Arne Solem
Vikinger før 793, artikkel i klassekampen 23.08.21 av 
Frans-Arne Stylegard, arkeolog
Korn og konge, artikkel i klassekampen 26.o7 2021 Et ut-
drag av en bok med samme tittel: Åsmund Bjørnstad profes-
sor i biovitenskap på Ås
Olav den Hellige 994- 1030 diverse artikler Den katolske 
Kirke sin hjemmeside.
Olav den Hellige: Wikipedia og det store norske leksikon
Kongespeilet: Snorre Sturlason
Foto: Fra Moster kyrkjes hjemmeside.

Kristenretten ble vedtatt på et kirke- 
møte på Moster i Sunnhordaland i 
1024. 
I sin tid i Frankrike og England lærte 
Olav Haraldsson om Karl den store. 
Keiseren som fikk slutt på ufreden i 
Europa etter folkevandringene og la 
grunnlaget for organisering av stater 
i Vest-Europa. Han bidro til at kirken 
med paven i Rom fikk styrket sin makt 
og styrket sin egen makt med dette. 
Karl den store gav kirken oppgaven 
å bygge kirker og klostre og skoler.  
Regler for kjøp og salg, regnskap, mål 
og vekt, myntverdi og lov og rett er re-
former som er viktig i et velfungerende 
samfunn. Han ga støtet til at kirken ble 
reformert.

Karl den store var en stor organisator 
og dette forsto Olav Haraldsson. Og at 
kirken var en viktig brikke i å bygge 
en nasjon. 

Fra England tok Olav med seg fire bi-
skoper der biskop Grimkjell var den 
viktigste. Grimkjell var alltid ved Olav 
sin side. Han forsøkte å dempe Olav 
sin sverd – misjonering og var en vik-
tig brikke i Olav sitt virke som konge 
og i hans religiøse følelser og tanker.

På Moster i Sunnhordaland i 2024 ble 
det holdt et kirkemøte der Kristen- 
retten ble satt. Lover og regler vi i dag 
tar som en selvfølge. Men også lover 
som ga uttrykk for den tida som var da. 

Kristenretten ga grunnlag for den lo-
ven som ble kalt St. Olavs lov og gjaldt 
helt til reformasjonen. Gulatingsloven.

Kirkemøtet har sitt 1000års jubileet om 
2 år. Dette forberedes og de har laget 
en god hjemmeside med mye interes-
sant stoff. 

Først på 1200 tallet ble lovene ned-
skrevet. Etter Olavs død kom en rekke 
endringer og tilføyelser, men noen vet 
vi kom fra Moster: Slekts ekteskap ble 
forbudt inntil sjuende ledd. Flerkoneri 
forbys. Slaveri ble forbudt. Innføring 
av en rekke kirkelige helligdager.

Andre lover var: i Norge skulle folk 
bøye seg mot øst og be. Det ble forbudt 
å sette ut spebarn, de skulle føres til 
kirken og døpes. Kjøttmat ble forbudt 
på fredag. Søndager og andre hellig-
dager skulle holdes hellig med kirke-
gang og fri fra arbeid som ikke var helt 
nødvendig. De døde skulle begraves 
på kirkegarden i hellig jord. Men ikke 
mordere, tyver og selvmordere. Kirker 
skulle bygges og prester skulle under-
holdes. 

Med kristenretten ble ran og viking- 
tokter forbudt. De som fortsatte med 
det ble straffet med liv og lemmer. 

Olav Haraldsson var ivrig for kristen-
retten. Han var stadig på reiser og på 
hvert nytt sted holdt han ting med bøn-
dene. Det ble holdt etter et fast møn-

1000 års jubileets historiske bakgrunn 
del 2 - Kristenretten

22 23
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  Konserter i 
Billetter fås kjøpt på www.hofkulturkirke.no  
og i døra. Betaling med kontanter, kort og vipps. 

sin mastergrad i 2017, og har siden vært 
en aktiv frilanser i blant annet Operaor-
kesteret, Oslofilharmonien, Kring- 
kastingsorkesteret, Arktisk filharmoni, 
Kristiansand og Stavanger symfoni- 
orkester og Dextra musica. Det siste året 
har hun også turnert med strykeduo og  
- trio, og er med sin uttrykksfulle spille- 
stil og formidlingsevne en ettertraktet 
musiker.

Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

Les chemins de l’amour
Lørdag 30. april kl 12.00  
i Hof kirke

”Les chemins de l’amour”, eller over-
satt til norsk ”Kjærlighetens veier”, er 
tittelen på en av Poulencs sanger som vi 
får høre på denne konserten. Vi får  
også høre musikk av Fauré, Verdi, 
Grieg, Dvorak, Massenet, Rachmaninov 
og Sundlisæter på denne lunsjkonserten 
den siste aprillørdagen i 2022.

Olga Pyatnitskikh har studert ved  
Tsjaikovskij-konservatoriet i Moskva. 
Pyatnitskikh er utnevnt som æresgjest 
ved Spring Waters-festivalen i  

Simferopol, Krim, og har både deltatt 
og vunnet priser ved flere prestisjetunge 
sangfestivaler. 

Francesco Buccino har vunnet to første-
priser i internasjonale klaverkonkur- 
ranser. Han har arbeidet som 
kirkemusiker i Italia og USA, og fra 
2006 har han sitt virke i Norge.

Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

Håkon Banken – barnatro
Søndag 15. mai kl 19.00  
i Hof kirke 

 

 
Tommy Michaelsen  
Hege Mobakk
Torbjørn Bakke
Robin Banken
Gunn-Oliv Gottenborg 
med flere.

På denne konserten vil flere lokale san-
gere hylle sangeren og artisten Håkon 
Banken og hans musikk. Her vil du få 
høre sanger fra flere tidsepoker som for 
svært mange er kjente og kjære.  
Utgangspunktet for konserten er alb-
umet ”Barnatro” som kom ut i 1981. 
Dette er et album med sterke kristne 
tekster og som viser noe av arven som 
Håkon Banken hadde med seg fra Pinse-
menigheten.

Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

QR-kode for  
billettsalg:

Fra vart til stormfullt 
Søndag 3. april kl 19.00 
i Grue kirke 

 

Ingrid Berg Mehus og Wollert 
Krohn-Hansen har jobbet sammen i 
flere år og utviklet et tett samspill  
basert på improvisasjon, religiøse  
folketoner og salmer, egne komposi-
sjoner og klassiske verk. Begge har 
klassisk musikkutdannelse, men har 
samtidig lang erfaring med rytmisk og 
improvisatorisk musikk i jazz-pop-rock-
landskapet. Ingrid bruker mikrofon og 
effekter på fiolinen og kan dermed følge 
orgelet fra de vare klangene til det mer 
kraftige og stormfulle.

Ingrid Berg Mehus er frilans fiolinist og 
sanger. Hun har studert klassisk musikk 
på Barratt Due og frilanset med mange 
artister og blant annet medvirket på flere 
TV-program. I 2019 deltok som artist 
i Melodi Grand Prix med sin egen låt 
«Feel». Hun er en av artistene i jule- 
turneen «Stille Natt Hellige Natt» 
sammen med blant andre Maria Haukås 
Mittet, Rune Larsen og Tor Endresen. 

For tiden studerer hun jazzfiolin på 
Norges Musikkhøgskole.

Wollert Krohn-Hansen er kantor i  
Ullensaker kirke. Han har blant annet 
samarbeidet med trompetisten Arve 
Henriksen, bassisten Mats Eilertsen, 
gitaristen Knut Reiersrud og mange 
sangere, som Linnéa Sundfær  
Casserly, Knut Marius Djupvik og  
Marianne Anthonsen.

Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

Påskeaftenskonsert lørdag  
16. april kl 18.00 i Hof kirke 

 
 
 
 
 

På denne påskeaftenskonserten får du 
høre musikk av bl.a. Bach, Schumann, 
Saint-Saens og Brahms som er tilrette-
lagt for bratsj solo, og bratsj og orgel. I 
tillegg urfremføres en ny sonate ori-
ginalskrevet for bratsj og orgel av Ole 
Karsten Sundlisæter.

Guro Saastad er utdannet ved Barratt 
Due musikkinstitutt og Norges musikk-
høgskole, med Ida Bryhn og Lars An-
ders Tomter som lærere. Hun fullførte 
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no
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Ledig leilighet på 
Soltun
Hof Helselag opprettet Stiftelsen  
Soltun på førsten av 1970-tallet.  
I dag er det 12 koselige leiligheter 
som leies ut. 

Nå er en av dem mulig å leie. Den 
er på 50 kvm med stue og kjøk-
ken i ett, og den er tilrettelagt for 
funksjonshemmede. Vi må nevne 
at det er satt inn nytt kjøkken. Det 
er ikke depositum. Det er også en 
vaktmester tilknyttet leilighetene. 

Er det noen som har spørsmål, så 
kan de rettes til Øivind Retterås, 
mob 90124801.

Vårdugnader ved 
kirkegårdene:

Hof og Arneberg kirkegård 
torsdag 5. mai kl. 1800.  

Hvis regn, blir det  
mandag 9. mai.

Hof Finnskog kirkegård  
mandag 9. mai kl. 1700.

Ta med rive og gjerne trillebår 
og bli med!

Hilsen menighetsrådet

Her er det plass til 
en ny annonsør.

Ta kontakt med Toini: 
toinimm@gmail.com  

evt tlf 917 41 711
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Døpte:
Arneberg sokn: 
23.01.222   Georg Angel Tangen

Jordfestede:
Arneberg sokn:
02.02.222   Arne Borg 			 
	       f. 24.11.1924

Hof sokn:
20.01.22   Svein Olav Tandberg       
	     f. 02.08.1971 
25.02.22   Odd Jahnsen 			
	     f. 13.11.1929
04.03.22   Gunnar Erling Sømoen    
	     f. 28.06.1928

Fred over deres minne. 

Slekters gang
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36

14

2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Dåp og vielse bestilles via vår 
hjemmeside:  

 https://kirken.no/asnes

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2022
Nr	 Innl. frist	 Utg.	  
03.22	  06.05	 01.06 
04.22	  12.08	 07.09 
05.22	  23.09	 19.10 
06.22	  04.11	 07.12

Hjertelig takk 
Hjertelig takk for all vennlig 

deltagelse ved vår kjære 
Stein Langerud sin bortgang.

Familien

Om du ikke har lært deg denne 
elegante og enkle måten å overføre 
penger på – benytt anledningen nå 
til å lære deg det. Alle må vi på nett 
og leve mer og mer digitalt. Og dette 
er ikke engang på nett. Det er på 
telefonen din.
Kirkene har følgende VIPPS nummer 
som er koblet til sognets bankkonti:
Hof Sogn:		   
Vipps nr: 95604    	  
Bankkonto: 1830 32 27578 

Arneberg Sogn:	  
Vipps nr: 92791		   
Bankkonto: 1830 32 27608
Hof Finnskog Sogn: 
Vipps nr: 95611		   
Bankkonto: 1830 32 27616
Hof Menighetsblad:	  
Vipps nr: 717432	  
Bankkonto: 1830 32 27586
Da har vi også fått et VIPPS nummer 
til menighetsbladet. Her kan du  
enkelt betale kontingenten og gi 
gaver. Skriv gjerne på en melding 
sammen med beløpet du vil gi.
Gavene til kirkene vil bli fordelt til 
de formål som var bestemt for  
gudstjenestene.

VIPPS dine takkoffer-
gaver til kirkene og 
menighetsbladet nå!
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Søndag 15. mai.  
Hof Finnskog kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
egen menighet. Kirkekaffe. 

Hof kirke kl.1900. Konsert. «Håkon 
Banken – barnatro» med Tommy 
Michaelsen, Hege Mobakk, Gunn Oliv 
Gottenborg m.fl. Inngang.

Tirsdag 17. mai.  
Solør Montessori skole 
kl.0945. Familiegudstjeneste. 
Friluftsgudstjeneste hvis været til- 
later det, ellers er vi inne. Ta med stol. 
Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan.  

Hof kirke ved ankomst av 17. mai- 
toget, ca.kl.1115. Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan. 

Gjesåsen kirke kl.0930. Gudstjeneste. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid

Lørdag 21. mai. Åsnes kirke kl. 
1200. Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 22. mai.  
Hof kirke kl.1100. Konfirmantenes 
gudstjeneste. Konfirmantene del-
tar. Takkoffer til Mesnalia leirsted. 
Gudstjenesten er selvsagt åpen for 
alle! Kirkekaffe. 

Åsnes kirke kl. 1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Torsdag 26. mai. Grue kirke 
kl.1100. Kristi himmelfartsdag. 
Høytidsgudstjeneste ifm markeringen 
av kirkebrannen – 200 år. Mange med-
virkende.

Søndag 29. mai.  
Hof Finnskog kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer 
til egen menighet.

Åsnes Finnskog kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer 
til egen menighet.

Søndag 5. juni.  
Arneberg kirke kl.1100. 1. pinsedag. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer 
til egen menighet.

Grue kirke kl.1800. Konsert. Glåmdal 
kammerkor og Hof oratoriekor fram-
fører Faures «Requiem» i anledning 
200-årsmarkeringen for kirkebrannen i 
Grue. Inngang. 

Ole Karsten Sundlisæter og Runar H. 
Olsen er med på gudstjenestene i Hof, 
Arneberg og Hof Finnskog, om ikke 
annet er nevnt. Musikalsk medvirkning 
ved mange gudstjenester. Anders 
Stanghelle og David Andre Tys er med 
i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. 
Bibeltekster, se kirken.no.

Søndag 27. mars. Grue Finnskog 
kirke kl.1800. Jazzmesse. 

Søndag 3. april.  
Hof Kapell kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til egen menighet.  
Gjesåsen kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til egen menighet

Grue kirke kl.1900. Konsert. «Fra vart 
til stormfullt» med Ingrid Berg Mehus 
(fiolin) og Wollert Krohn-Hansen 
(orgel). Arr.: Hof kulturkirke.

Søndag 10. april. Palmesøndag. 
Kapellet på Nordens Lille Kanaan 
kl.1100. Åpen gudstjeneste for 
alle. Lekmannsgudstjeneste ved 
Mariasøstrene. Takkoffer til Nordens 
Lille Kanaan.

Åsnes Finnskog kirke kl.11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Torsdag 14. april. Skjærtorsdag. 
Åsnes sykehjem kl.1030 og 
Sønsterud bofelleskap kl.1200 
Institusjonsgudstjeneste.

Gjesåsen kirke kl.1800 Kvelds-
gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. Tys, Olsen og 
Stanghelle.

Fredag 15. april. Langfredag. 
Arneberg kirke kl.1100. 
Pasjonsgudstjeneste. Olsen, Tys, 
M.Stensberg og Sundlisæter. 

Lørdag 16. april. Hof kirke kl.1800. 
Påskeaftenskonsert med Guro Saastad 
(bratsj) og Ole Karsten Sundlisæter 
(orgel).

Søndag 17. april. 1. påskedag. 
Hof kirke kl.1200. 
Påskedagsgudstjeneste for hele fami-
lien. Påskeblomst til alle. Nattverd. 
Takkoffer til Søndagsskolen Norge.

Åsnes Finnskog kirkestue kl.1100. 
Friluftsgudstjeneste ute og lunsj etter 
gudstjenesten

Søndag 24. april. Ikke gudstjeneste. 

Lørdag 30. april. Hof kirke kl.1200. 
Konsert. «Les chemins de l’amour» 
med Olga Pyatnitskikh (sopran) og 
Francesco Buccino (orgel).  

Søndag 1. mai.  
Arneberg kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe. 

Åsnes Finnskog kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Takkoffer til egen  
menighet

Lørdag 7. mai Gjesåsen kirke kl. 
1200. Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 8. mai.  
Hof kirke kl. 1100. Gudstjeneste. 
Ragnar Petersson og Sundlisæter. 
Nattverd. Takkoffer til Lørdagsklubben 
på Jara skole. Kirkekaffe.

Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Velkommen til kirke Velkommen til kirke
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Til fulldistribusjon - INFORMASJON
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2022 er frivillighetens år, og vi ønsker å takke alle som gjør en frivillig 
innsats i kirka vår!
T A K K til alle som gjør en frivillig innsats på forskjellige måter! Har DU 
lyst til å fortelle litt om hvorfor du er med som frivillig? På Facebooksiden 
vår Kirken i Åsnes og Hof legger vi hver søndag ut litt informasjon om  
frivillige i menighetene våre. Flott hvis du kan send et bilde eller en liten  
video av deg selv og fortelle litt hva du er med på. 

Send til epost: hilde.vatnar.olsen@sondagsskolen.no eller på Messenger til 
Hilde.

Tusen Takk!

Hilde Vatnar Olsen 


